SITUATIA CERTIFICATELOR DE URBANISM EMISE IN IANUARIE ANUL 2025
	Nr.

Crt.
	Localitatea
	Nr. C.U/

Data emiterii
	Beneficiar
	Obiectul solicitarii
	Adresa solicitarii
	Obs.

	1
	Curtici
	1/09.01
	Julean Raul Fabian
	Operatiuni notariale-Alipire
	Randunelelor ,nr 13
	 

	2
	
	2/10.01
	Crauciuc Gheorghe si Maria
	Continuarea lucrarilor de constr. la locuinta existent P+M ,autoriz. Initial cu AC 17/2015,modif.int.si ext. cu modificari de tema
	Vasile Goldis,nr 83
	

	3
	
	3/10.01
	Negru Cristian Samuel si Negru Lilia
	Desfiintare constructie C1si Construire anexa gospodareasca
	Tudor Vladimirescu,nr 57
	

	4
	
	4/23.01
	Chirilas Sorin Catalin
	Construire locuinta P;Imprejmuire front stradal
	Regele Ferdinand,nr 37
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


                                                                                                    
                        
        PRIMAR ,                                                                                                                                          Compartiment  Urbanism
          Ban Ioan Bogdan                                                                                                                                          Urs Liliana
                      2.SITUATIA AUTORIZATIILOR DE CONSTRUIRE EMISE IN IANUARIE ANUL 2025
	Nr.

Crt
	Localitatea
	Nr. AC/data emiterii
	Numele si prenumele solicitantului
	Lucrarea autorizata
	Adresa amplasament
	Obs

	1
	Curtici
	1/16.01
	Dorot Francisc si Dorot Terezia
	Construire casa familiala P+1E; 
	Viorelelor,nr.45
	

	2
	
	2/17.01
	Anghel Traian 
	Reautorizare casa P+1E cu schimbare de tema autoriz. Initial cu AC 9/2018
	Viorelelor,nr.2A
	

	3
	
	3/28.01
	Veresezan Ruxandra
	Construire casa familiala P;imprejmuire teren
	 Regina Maria,nr 29
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	


           

        PRIMAR ,                                                                                                                                          Compartiment  Urbanism,
          Ban Ioan Bogdan                                                                                                                                          Urs Liliana
